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Eleriin Käo-Zirk, Liis Somelar, Maili Tirel ja Regita
Saksing korraldasid 11. detsembril kogu koolile KiVA
päeva "Märka ja hooli". Aitäh!
Postimehe 2020. aasta  "100 nägu Eestist ja
maailmast" tulevikutegijate hulka on jõudnud 11DP
õpilane Uku Andreas Reigo. Ettevõtjana on esile
tõstetud vilistlane Taavet Hinrikus.
MHG 2020. aasta jõulukaardi konkursi võitis Rebecca
Valge 10.a klassist.
9.b õpilased Ann Aotäht Sarv ja Eliise Maremäe
pälvisid Moeke 2020 konkursil eripreemia “Tuleviku
trendiloojad”.
Jälgi ikka meie advendikalendrit:

       www.instagram.com/mhgtartu
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1. novembril toimunud Viie Kooli Võistluse eelvõistlusel saavutasid meie

kooli õpilased matemaatikas häid tulemusi. Kokku osales võistlusel 300

õpilast. Meeskondliku 1. koha sai 8. klass, 1.–2. kohta jagas 9. klass; 2. koha

sai 6. klass, 3. koha 10. klass, 3.–4. kohta jagas 7. klass, 4. koha sai 11. klass.

Õpilastest olid edukamad: Uku Andreas Reigo (11DP), 2. koht; Erik Julius

Lindgren (8.b), 2. koht; Karina Saealle (8.a), 3. koht; Jekaterina Lissovskaja

(10.b), 3. koht; Jaagup Konksi (9.b), 3. koht; Linda Maria Pool (7.b),  4. koht;

Miia Helen Merilo (8.b), 4. koht; Laur Saks (9.a), 5. koht; Gloria Raudjärv (6.b),

5. koht. Õpilasi juhendasid kooli kõik matemaatikaõpetajad. Aitäh!

Bioloogiaõpetaja Martin Pent kirjutab Edasi.org lehel teemal "Ehk on hoopis

leplikkus see olulisim tulevikupädevus".

7.b klassi õpilane Emili Saar osales online iluvõimlemise võistlusel "Glimmer

of Hope". Võistlusel osales võimlejaid üle terve maailma – Kanadast, Eestist,

Šveitsist, Saksamaalt, Prantsusmaalt, Hong Kongist, Tšiilist jm. Emili

saavutas RG Bronze 07 (2007) grupis pallikavas tubli kolmanda koha ning

üldarvestuses neljanda koha.

14.–22.12 – kogu kool distantsõppel

15. detsember – UPT eelkaitsmised

16. detsember – 6.b uisutamas

17. detsember – 9. klassi loovtööde eelkaitsmised; DSD II eksam; 3.–4.e

Christmas Treasure Hunt

18. detsember – 4.a ja 4.b jõuluüritused

21. detsember – 9.e Personal Project review meeting; õpetajate

koostööpäev

22. detsember – 11.b uisutamas

23. detsember – 10. jaanuar – koolivaheaeg
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Miina Härma Gümnaasium osales Tartu linna kaasava eelarve protsessis

eesmärgiga muuta kooliõu avatumaks ning lastesõbralikumaks. Projekti

toetuseks antud 1131 häält ei olnud rahastuse saamiseks piisavad, kuid

kinnitasid, et muudatused kooliõues on oodatud. 

Kooli poolt on sügisel ostetud ja paigaldatud Tõnissoni tänava puude alla

Slacline ja Ninjaline, mis on aktiivses kasutuses. Vaadates liikumist nautivaid

lapsi tundub ebaõiglane jätta neid ilma kooliõue kavandatud

madalseiklusrajast ning selleks kutsume kooli kogukonda sel aastal kinkima

ühiselt midagi kõigi meie lastele!

Kõigi madalseiklusrajasse
panustada soovijate

annetused on oodatud  Miina

Härma SA arveldusarvele

EE592200221073890097,

selgitusse „MHG kooliõu“.

Täname kõiki toetajaid!

S L A C K L I N E  J A  

N I N J A L I N E

KINGIME LASTELE MADALSEIKLUSRAJA 



1000 väikest lumehelbekest

Meie kuusepuud kaunistavad

imelised lumehelbekesed.

Sellel aastal jäi uhkel kuusel

jõulutrall nägemata.

Aitäh kõigile, kes heegeldasid

pehmeid langevaid helbeid!

Need helbed kaunistavad

järgmisel aastal uuesti meie

jõulupuud ja eks siis kõlavad

aulas ka jõululaulud ning

kuuse alla toolile jõuab

jõuluvana kinke jagama.

J Õ U L U D  K O O L I S
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Soovime kooliperele rahulikke valgeid jõule!

Ja siin on mu saladus, väga lihtne saladus —

ainult südamega võib õigesti näha, kõige

tähtsam on silmale nähtamatu.

(Antoine de Saint-Exupéry)



Õppetöö jätkub hoolimata oludest ja kohandub uue digitaalajastuga. 

Tartu linna toetusel kasvas tehniline võimekus digiõppe läbiviimiseks.

Koolipäeva algusaja nihkumine pool tundi ei muuda koolipäeva pikkust.

Tööd alustab eelkool.

10. klasside komplekteerimine toimub veebipõhiste ühiskatsete ja

sisseastumisvestluste kaudu.  

Gümnaasiumi lõpuaktusel jagatakse õpilastele 6 kuld-, 4 hõbe- ja 6 IBO

kuldmedalit.

Sõnastame kooli väärtused: KOGENUD ja TEED NÄITAV.

MHG on parim kool rahvusvahelisel inglise keele võistlusel Best in English,

individuaalarvestuses on maailma parim Anete Maremäe 12DP-st.

Euroopa Komisjoni korraldatud Euroopa Liidu õpilaste tõlkevõistlusel

Juvenes Translatores on parim Eesti õpilane Isabel Mõistus 11.a klassist.

Oliver Mõttusest kujuneb tunnustatud kõneisik, ta pälvib tähelepanu

presidendi kõnevõistlusel ja erinevate arvamusartiklitega meedias.

Rakett 69 võidab Uku Andreas Reigo. Viie parima hulka pääseb ka Liis

Siigur.

Viie Kooli Võistlusel saavutatakse kolme aine (matemaatika, füüsika,

keemia) kokkuvõttes 2. koht. Kolme aine üldarvestuses on absoluutselt

parim lahendaja 12DP õpilane Hendrik Vija. 

Keelte õppimine

Reaal- ja loodusainete õppimine
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Viime läbi Tartu kaasava eelarve raames jõulise reklaamikampaania

„Härma spordi- ja seikluspark“ lapsevanem Sten Weidebaumi ja disainer

Pärt  Ojamaa eestvedamisel.

Osalemine ühisprojektides: STEAM-laborid, GLOBE, "Kestlik Tartu?!",

Digiyouth, Maailma rahvaste Köök.

Kogukonnapraktika sisseviimine põhikoolis. 

Jätkuvad KiVa päevad ja hoolimist ning märkamist toetavad

koostööpäevad kogu koolile.

MHG Instagram kogub populaarsust.

Õpetajad ja juhid jagavad oma häid kogemusi: podcast „Õpime koos“,

Õpetajate Leht, Edasi.org, Vikerraadio, Roosa Raadio, Tartu Ülikoolis,

Edubest, EATE, Huvitava Kooli konverents, Tartu Hariduslaat jm.

Eesti Kooriühing nimetab õpetaja ja koorijuhi Kadri Leppoja oma

auliikmeks.

Tartu aasta gümnaasiumiõpetaja Kristi Kreutzberg saab kutse „Eestimaa

õpib ja tänab“ galale.

MHG SA moodustamine hoolekogu eestvedamisel.

Liitume Tartu Ülikooli Liikuma Kutsuvate Koolidega. Lapsevanemate

eestvedamisel joonistatakse kooliõuele keksurajad ja kleebitakse

koolimajja liikumisrajad. Tartu linnavalitsuse abiga saame õue Slackline ja

Ninjaline.

Härma õpetajate meeskond harrastab hommikust ühist taliujumist.

Panus ühiskonnale

Hoolime tervisest
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Tartu Ülikool kutsub koolinoori osalema tudengite ja gümnasistide võistlusel

Delta X 2021. Võistlusel on võimalik osaleda kuni viieliikmelistel

meeskondadel ning kaasata enda tegevusse kuni kaks juhendajat.

Võistlusele registreerimine on avatud ning esimeste võistlusvaldkondade

registreerimise tähtajad on juba detsembris. Võistlusele on võimalik

registreerida ja leida täpsemat infot lehel delta.ut.ee/delta-x.  Delta X 2021

finaal toimub 27. jaanuaril 2021.

Tartu Külastuskeskus ootab osalema Tartumaa avastamata pärlite

otsingutel. Konkursi eesmärgiks on koguda kokku lood seni teadmata

erilistest paikadest. Lugusid oodatakse 31. detsembriks, täpsem info

https://visittartu.com/et/kogume-%C3%BCheskoos-kokku-tartumaa-

avastamata-p%C3%A4rlid.
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